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Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Hlavním tématem tohoto časopisu 
je umělá inteligence. Redakce Chipu 
doporučuje si některé nástroje vyzkoušet. 
Například si nainstalujte klienta ChatGPT 
do počítače nebo mobilu a můžete hned 
začít zadávat úlohy nebo jen konverzo-
vat. Plná verze VideoProc Converter AI 

dokáže díky umělé inteligenci zásadně 
vylepšit obraz videa, pomocí nástroje 
FlashBoot Pro snadno přenesete Win-
dows na jiný počítač a s použitím Soft-
ware Updater 7 Pro automaticky aktuali-
zujete vaše programy.
  martin.kucera@chip.cz S

První pomoc pro PC  
V případě havárie disku, zhroucení Windows 
nebo třeba útoku virů nastartujete svůj stroj ze 
záchranného systému First Aid Kit. Následně od-
virujete počítač, zprovozníte systém nebo se ales-
poň pokusíte obnovit a zkopírovat data. First Aid 
Kit můžete nainstalovat na záchranný USB flash 
disk, nebo tento systém můžete spustit z Chip 
DVD. Stačí vložit DVD do mechaniky a počítač 
nastartovat přímo z něj.
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 05. 08. 2024  prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obdržíte registrační podrobnosti.
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PrimeExpert FlashBoot Pro 3.3

Migrujte Windows
Program FlashBoot umí vytvořit klon 
instalace operačního systému Win-
dows, včetně dalších instalovaných 

aplikací a uživatelských nastavení 
i dat, na externím pevném disku či 
USB flash disku. Z něj pak můžete na-
startovat počítač a všechna tato data 
do něj přenést. Scénáře použití pro-
gramu FlashBoot mohou být různé. 
FlashBoot vám může posloužit typic-
ky při instalaci nového disku, když na-
příklad měníte starý HDD za moderní 
SSD, nebo při přenosu kompletního 
obsahu ze současného počítače do 
nového stroje – třeba i s kompletně 
odlišnou hardwarovou výbavou. Kopie 
obsahu počítače na flash disku se hodí 
také jako záloha pro případ havárie ne-

bo třeba virového či ransomwarového 
útoku. Více se dozvíte na S114.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 700 korun. Registrace do 
konce září 2024, detaily najdete v popi-
su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
AJ, NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Franzis FOCUS projects 4 Professional

Důraz na detaily
V programu FOCUS projects 4 Pro 
máte k dispozici desítky předvo-
leb pro zaostření digitálních fotek. 
Předvolby můžete detailně nastavo-

vat, abyste dosáhli požadovaného 
výsledku. Pracovat přitom můžete 
s běžnými obrázky, ale k dispozici je 
i modul pro zpracování RAW snímků 
z profesionálních fotoaparátů. Kromě 
dalších efektů a filtrů nabízí FOCUS 
projects i selektivní nástroj pro retu-
šování snímků. Nechybí ani možnost 
dávkové konverze snímků s indivi-
duální optimalizací. Pokud vyfotíte 
objekt několikrát s různým zaostře-
ním, aplikace FOCUS projects dokáže 
záběry sloučit do jednoho výsledného 
snímku s bezkonkurenční hloubkou 
ostrosti. Pokud instalační proces 
zjistí, že máte v počítači nainstalova-
ný program Adobe Photoshop nebo 

Adobe Lightroom, nabídne instalaci 
zásuvného modulu FOCUS projects.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 2 500 ko-
run. Registrace do konce září 2024, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Abyste mohli začít používat funkce pro-
gramu FlashBoot, musíte mít ke svému 
počítači připojen USB flash disk nebo libo-
volný externí pevný disk, se kterým bude 
aplikace následně pracovat. Funkce pro-
gramu jsou ve výchozím okně rozděleny 
do čtyř okruhů.

Nabídkou funkcí na úpravy fotek nemůže 
programu FOCUS projects konkurovat 
žádná mobilní aplikace. Navíc lze každý 
efekt pomocí posuvníků v pravé části okna 
programu doladit do nejmenšího detailu. 
Náhled snímku před a po úpravách se zob-
razuje vpravo nahoře.

FOCUS projects je pokročilý fotoeditor, 
který se specializuje na vytváření špičko-
vých makrosnímků s fascinující hloubkou 
ostrosti a mimořádnými detaily. 

Pořídili jste si větší a rychlejší disk nebo 
rovnou celý počítač? Ukážeme vám, jak si 
ušetřit čas s reinstalací Windows a pře-
nosem nastavení i dat.



Software Updater 7 Pro

Aktualizace bez dohledu
Aktualizace programů nejsou důležité 
jen kvůli novým funkcím a opravám 
chyb. Často také přinášejí záplaty 
bezpečnostních mezer. Pravidelná 
kontrola dostupnosti nových verzí 

používaných programů se proto 
vyplatí hned dvakrát. Bylo by ale 
zdlouhavé procházet webové stránky 
tvůrců jednotlivých aplikací, které 
často neumí dostupnost svých nových 
verzí kontrolovat samy. Pomůže vám 
aplikace IObit Software Updater, 
která provádí kontrolu dostupnosti 
aktualizací instalovaného softwaru 
automaticky a upozorní vás na nové 
verze ke stažení. Následně Updater 
stáhne nejnovější instalační balíčky 
a rovnou také, zcela bez vašeho zá-
sahu, provede instalaci nových verzí 
softwaru. Je šikovné, že vám Updater 
zároveň pomůže i s instalací zdarma 
dostupných aplikací pro různé účely, 
abyste si doplnili softwarovou výbavu 
počítače – nově třeba i aplikacemi 
s funkcemi generativní AI. Aktualizaci 
instalovaných aplikací automaticky 
řeší i obchod Microsoft Store. Ten ak-
tualizuje aplikace, které jste si do počí-
tače instalovali právě prostřednictvím 
tohoto obchodu. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 700 korun. Registrace do 
konce září 2024, detaily najdete v popi-

su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows XP–11.

BitQuail FTPie PRO

Využijte síťová úložiště
Přenosy přes FTP byly dříve velmi 
oblíbené především pro svoji rychlost, 
spolehlivost a třeba i možnost navázat 
přerušená spojení. Dnes už se spoléhá-

me spíše na cloudové servery, přesto 
se FTP servery používají třeba pro 
stahování objemného softwaru. Ke sta-
hování a nahrávání dat na FTP servery 
potřebujete FTP klienta, jako je právě 
aplikace FTPie, která v přehledném 
uživatelském rozhraní, ne nepodobném 
Průzkumníku souborů ve Windows, 
poskytne všechny potřebné funkce. 
Šikovná je také možnost propojení ap-
likace FTPie s cloudovými úložišti One-
Drive a Google Drive, na kterých mů-
žete přímo vytvářet nové dokumenty, 
tabulky či prezentace. Pomocí systému 
karet může FTPie současně pracovat 
hned s několika FTP servery a složka-
mi, což může být velmi efektivní. To 
umožňuje kopírovat, sdílet a přenášet 
soubory napříč úložišti, otevírat více 
karet a používat stromové zobrazení 
pro rychlou navigaci. Funkce Quick 
Upload umožňuje snadné odesílání 
místních souborů nebo složek do clou-
dového úložiště nebo na server FTP. 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 2 000 
korun. Registrace do konce září 2024, 

detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 10–11

Úvodní nabídka „Můj software“ obsahuje 
přehled programů instalovaných ve vašem 
počítači, společně s informací o instalované 
verzi a případně i dostupnosti aktualizace. 
IObit Software Updater takto rozpozná a pří-
padně aktualizuje stovky různých programů.

Prostředí FTPie ze všeho nejvíc připomíná 
Průzkumník souborů ve Windows. Kliknu-
tím na tlačítko hlavní nabídky a tlačítko 
„Add Storage“ můžete vytvořit nové připo-
jení k FTP serveru nebo ke cloudovým úlo-
žištím Dropbox, Disk Google či OneDrive.

Novinkou programu IObit Software Updater 
ve verzi 7 je „AI Hub“, tedy seznam oblíbe-
ných aplikací s funkcemi umělé inteligence, 
jako jsou ChatGPT, Canva a další, které je 
možné rovnou instalovat a následně také 
vždy aktualizovat na nejnovější verze.

Se soubory a složkami na FTP serveru 
můžete po připojení pracovat podobně 
jako s obsahem disku vašeho počítače. 
V nastavení FTPie si pak můžete určit, v ja-
kém výchozím nastavení se bude obsah 
FTP serverů zobrazovat a do jaké složky se 
budou stahovat data.

Pravidelně kontrolovat a aktualizovat 
všechny programy instalované v počítači 
je otravné. Správu aplikací může ale 
kompletně řešit šikovný nástroj.

Stahování dat z FTP serverů jistě už není 
tak rozšířené jako dříve, ale přesto může 
i dnes představovat nejrychlejší cestu, 
jak získat potřebné soubory.
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Digiarty VideoProc Converter AI 6

Inteligentní  
převodník videa
S úpravami a vylepšením videozáběrů vám v programu  
VideoProc Converter AI pomůže umělá inteligence, která  
dopočítá i chybějící pixely obrazu.

Videoeditor VideoProc podporuje hard-
warovou akceleraci kódování videa 
prostřednictvím grafických procesorů 
Nvidia a AMD i integrovaných GPU 

v procesorech Intel. Díky tomu lze 
opravdu výrazně zkrátit dobu potřeb-
nou ke zpracování videí v rozlišení 4K, 
která dnes produkují smartphony, akční 
kamery nebo třeba drony. Výkon grafic-
kého procesoru potřebují také funkce 
AI, které slouží ke zvýšení rozlišení 
a snímkové frekvence obrazu, stejně 
jako k jeho stabilizaci. S ostatními ná-
stroji je možné videa stříhat, rozdělovat 
na jednotlivé záběry a třeba je také dle 
potřeby oříznout. Dále nechybí ani dlou-
há řada efektů a také možnost vyladění 
obrazu videa. Ve videoeditoru VideoProc 
samozřejmě nemusíte pracovat jen s vi-
deem z kamer a smartphonů. V nabídce 
funkcí najdete rovněž možnost pracovat 

s videem získaným z DVD nebo s filmy 
a videoklipy staženými prostřednictvím 
odkazů z internetových videoserverů.

I pokud vás funkce na vylepšení fo-
tek a videí s pomocí AI příliš nezajímají, 
může být pro vás program VideoProc 
velmi užitečný. Slouží totiž také k vzá-
jemné konverzi desítek běžně používa-
ných formátů videa. Parametry můžete 
samozřejmě upravit podle vlastních 
preferencí. Vedle rozlišení obrazu a po-
měru stran lze nastavovat např. datový 
tok obrazové a zvukové složky, použitý 
kodek a další parametry kvality výstu-
pu. Modul DVD lze využít třeba pro 
zálohování vašich filmů v cloudu nebo 
na domácí NAS. V modulu stahování 
stačí zadat odkazy z YouTube nebo po-
dobných videoserverů pro stažení videí 
nebo jen zvukové složky. 

Nejnovější verze programu Video-
Proc Converter AI 7 přináší především 
aktuální verze modelů generativní 
umělé inteligence, které se postarají 
o kvalitnější vylepšení vašich videozá-
znamů. Umělá inteligence umí dopočítat 
snímky videa pro plynulejší pohyb 
objektů, stejně jako možnost vytváření 
zpomalených videí.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 900 korun. Registrace do 
konce září 2024, detaily najdete v popi-
su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
AJ, NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Množství registrací na internetových 
stránkách svádí k zadávání stále stejných 
hesel. Bezpečnější je ale používání růz-
ných hesel a spolehlivého správce.

Výhodou programu VideoProc Converter AI 
jsou funkce podporované umělou inteli-
gencí, které se postarají o zvýšení rozlišení 
a snímkové frekvence videa, stejně jako 
o stabilizaci obrazu. K urychlení výpočtů se 
používá výkon grafického procesoru.

Jádrem programu stále zůstávají funkce 
na editaci a konverzi videí, které zvládnou 
základní střih, otáčení, aplikaci filtrů, změ-
nu rozlišení nebo třeba doplnění titulků 
a vodoznaku. Pro konverzi jsou podporo-
vány všechny běžně videoformáty.

V rozděleném náhledu vidíte vždy origi-
nální video a obraz po aplikování úprav. 
Kromě obrazu můžete pracovat také se 
zvukovou stopou a například si také zvolit 
kodeky pro kódování. Pokud máte video-
záběrů více, oceníte i dávkové zpracování.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových pro-
gramů pro časopis Chip sestavený administrá-
tory downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

Monica je virtuální asistentka, která je postave-
na na technologii ChatGPT. Chatbot je schopen 
odpovědět na libovolnou otázku nebo vyhledat 
informace na internetu. DeviceExplorer je zají-

mavou alternativou klasického Správce zařízení ve 
Windows. Zobrazuje veškerý instalovaný hardware 
včetně velmi podrobných informací. Voice Changer 
provádí změnu hlasu v reálném čase s využitím 
různých zvukových efektů. Hlas lze zábavně změnit 
například při hraní her, on-line konferenci nebo při 
živém streamování. Program v reálném čase zvlád-
ne také odstranit šum a nechtěnou zpětnou vazbu 
(ozvěnu). Skip UAC Prompt je pomůcka, jejímž 
pomocí lze automaticky přidělovat administrátor-
ská práva spouštěným programům. Díky tomu se 
nezobrazuje UAC okno s upozorněním.
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Abelssoft EasyBackup 2024

Snadné zálohování
Ne každému vyhovuje zálohování do 
cloudu, ať už je to z důvodu nedůvěry 
a obavy o bezpečnost dat, nebo třeba 
z důvodu nedostatečného interneto-
vého připojení. Program 
Abelssoft EasyBackup 
provádí automatické zálo-
hování zvolených souborů 
či celých složek lokálně na 
určený externí disk, který 

je připojený k počítači prostřednictvím 
rozhraní USB. Program už v základním 
nastavení automaticky zálohuje osobní 
složky, přičemž rozsah zálohy lze ale 

libovolně konfigurovat. 
K záloze dat dochází na 
pozadí automaticky vždy 
po připojení předem urče-
ného přenosného úložiště, 
ale použít lze i lokální a sí-
ťové disky. Není třeba se 
obávat nedostatku úlož-
ného prostoru, neboť Ea-
syBackup používá vlastní 
patentovanou technologii 
ke snížení velikosti záloh.

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 700 korun. 
Registrace do konce září 2024, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno pro 
Windows 7–11.

Counter-Strike 2

Hry na platformě Steam
Steam je přední platforma pro on-line 
distribuci počítačových her, vyvinutá 
společností Valve. Jde v podstatě o ob-
chod, v jehož obrovské na-
bídce nechybí žádný z no-
vých titulů ani osvědčená 
klasika. Svoji knihovnu her 
na platformě Steam může-
te začít plnit i bez použití 

platební karty. Začněte kliknutím na 
nabídku „Knihovna“ a volbu „Bezplatné 
hry“. Mezi nejoblíbenější Free to play ti-

tuly patří hry financované 
nikoli přímým nákupem, 
ale z pořizování různých 
bonusů, předmětů a vylep-
šení nebo také ze zobrazo-
vaných reklam. Mezi re-
dakční tipy s českou loka-
lizací nebo rozhraním jsme 
zařadili například Counter-
-Strike 2. Jde o multiplay-
erovou počítačovou on-line 
střílečku z pohledu první 
osoby (FPS).

Licence pro Chip: Časově neomezená 
free to play verze hry. On-line regis-
trace do služby Steam. Jazyk ČJ, AJ. 
Určeno pro Windows a Linux.

Program EasyBackup od prvního spuštění 
automaticky zálohuje nejpoužívanější 
složky včetně dokumentů, hudby, obrázků 
a videí. Stačí tedy pouze připojit externí 
disk a data jsou po chvíli v bezpečí.

Pátrání po zajímavých hrách můžete zahá-
jit ve službě Steam v nabídce „Knihovna | 
Bezplatné hry“. Pak už si stačí vybrat po-
dle žánru nebo hodnocení. Součástí plat-
formy je také sociální síť, kde mají hráči 
k dispozici diskusní fóra nebo přímý chat. 

složky, přičemž rozsah zálohy lze ale 

Stačí k počítači připojit pamě-
ťové médium, například USB 
flash disk, a EasyBackup se 
spustí a provede zálohu po-
dle nastavených pravidel.

Kromě placených herních ti-
tulů nabízí Steam také bo-
hatou knihovnu Free to play 
her i pravidelné akce s ko-
merčními tituly zdarma ne-
bo s výraznou slevou.

WinOptimizer 25

Optimalizace počítače
Ashampoo WinOptimizer patří jed-
noznačně k nejlepším nástrojům 
na vyčištění a optimalizaci počítačů 
s Windows. Většinu úkolů navíc 
zvládne automaticky.

Win11PrivacyFix 

Umlčte Microso

Aplikace Win11PrivacyFix 2025 umož-
ňuje jednoduchým způsobem upravit 
skryté předvolby Windows 11, spojené 
s výměnou místních dat se servery 
Microsoftu.

Photo Commander 16

Správce fotogra�í
Aplikace Photo Commander 
uspořádá, popíše, upraví a odpre-
zentuje sbírku digitálních fotogra-
fií – to vše rychle a v přehledném 
prostředí. 

Photo Optimizer 9

Krásné fotogra�e
Výkonný nástroj na editaci foto-
grafií Photo Optimizer dokáže 
i bez hodin manuálních úprav indi-
viduálně vylepšovat i celé kolekce 
fotografií.

Win11PrivacyFix 

Aplikace Win11PrivacyFix 2025 umož

Aplikace Photo Commander 

zentuje sbírku digitálních fotogra
fií – to vše rychle a v přehledném 

Nainstalujte si plné verze z nabídky Chipu

5 4   >   0 9   >   2 0 2 4   >   C H I P 

C H I P  D V D   >   O B S A H



Fast Screen Recorder 2.0

Videozáznam obrazovky
Aplikace Fast Screen Recorder je vše-
stranným nástrojem pro pořizování 
videozáznamů z celé pracovní plochy 
nebo z libovolné spuštěné aplikace. 

Díky tomu si můžete nahrávat třeba 
streamy z internetových videoarchi-
vů, samozřejmě včetně služeb, které 
jinak ukládání streamovaných videí 
neumožňují. Další využití programu 
Fast Screen Recorder najdete třeba při 
záznamu videokonferencí, webinářů 
a dalšího obsahu, který byste si rádi 
uchovali. Při nahrávání obrazu můžete 
zaznamenávat jak zvuk přímo z dané 
aplikace, tak i komentář namluvený do 
mikrofonu připojeného k počítači. Na-
víc je také možné zaznamenávat video 
z webové kamery a pořizovat statické 
snímky celé pracovní plochy nebo jen 
vybrané části či okna. 

Po spuštění nahrávání se v oblasti 
záznamu nejprve zobrazí odpočet 
a teprve poté záznam opravdu začne. 
Ukončit nebo pozastavit jej můžete 
pomocí tlačítek na plovoucím panelu, 
který se během záznamu zobrazí, nebo 
můžete použít klávesovou zkratku 
[Alt] + [Ctrl] + [Shift] + [A]. Další mož-
ností je nastavení odpočtu do automa-
tického zastavení záznamu. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-

gramu v ceně 500 korun. Registrace do 
konce září 2024, detaily najdete v popi-
su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
AJ, NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Chcete zaznamenávat videokonference, 
videa z her nebo třeba filmy z interneto-
vých videopůjčoven či televizních stanic? 
Pak potřebujete vhodný nástroj.

Ovládání programu Fast Screen Recorder 
je velmi snadné. Stačí si jen zvolit oblast 
záznamu a zda budete nahrávat i se zvu-
kem z aplikací a/nebo mikrofonu. Použít 
můžete i webkameru.

Kromě pořizování videozáznamů umí 
Recorder také snímat statické snímky 
obrazovky – celé pracovní plochy Windows 
nebo oken jednotlivých aplikací. 

1. Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i na mobilu, tabletu 
a počítači v aplikaci Chip CZ. Jeden uživatelský účet zajistí 
nejen přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

2. Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mo-
bilní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství BurdaMedia Extra s.r.o. (https://burda.cz/cs/zasady-ochrany-soukromi).

Chip DVD      a On-line DVD
Služba On-line DVD je internetová verze fyzického 
disku Chip DVD, který je přílohou tištěného Chipu. 
Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přístup je umož-
něn pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu:  
Přístup k On-line DVD vám byl již na webu Chipu automaticky předregis-
trován. Pro přístup použijte stejný e-mail, který používáte u distributora 
tisku Send (ČR) nebo Magnet (SK). Pokud neznáte heslo do uživatelské-
ho účtu, použijte www.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

2. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: 
Přístup k On-line DVD máte po nákupu již automaticky přidělen.  
Pro přihlášení použijte stejné údaje, jako ke čtení digitálního časopisu.

3. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu koupeného v mobilní aplikaci: 
Pro přístup k On-line DVD budete potřebovat DVD kód.  
Otevřete si digitální časopis na této straně 55 a do rámečku (výše) vložte  
váš e-mail. Obratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití  
je vyžadováno přihlášení nebo registrace k uživatelskému účtu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost přístupu 
k On-line DVD. Řešením je pořízení předplatného nebo digitální verze.

Nápověda pro řešení problémů s přístupem: onlinedvd@chip.cz.

Digitální Chip - dvě možnosti nákupu

www.chip.cz/dvd

C H I P   <   2 0 2 4   <   0 9  <   5 5  

O B S A H   <   C H I P  D V D




